
Wiązowna/Zagórze 2017-08-05
Mała Liga XC #5 - Wiązowna/Zagórze

Młodzik

Miejsce Nr Nazwisko / Imię Miejscowość Klub/Drużyna Kategoria Okr. 1 Okr. 2 Czas sum. Vśr Różnica Punkty

1 9 ŚWIDERSKI
Antoni Osowiec Trezado

BikeTires.pl
Młodzik –
2003-2004
– 1

00:11:17.217
/ 1

00:11:59.610
/ 1 00:23:16.827 15.5 00:00:00 25

2 181 AMBROŻKIEWICZ
Jan Józefosław Warszawski

Klub Kolarski
Młodzik –
2003-2004
– 2

00:11:37.762
/ 2

00:12:16.051
/ 2 00:23:53.813 15.1 00:00:36 20

3 19 SZYSZKO
Mateusz Otwock Warszawski

Klub Kolarski
Młodzik –
2003-2004
– 3

00:12:00.552
/ 3

00:12:45.849
/ 3 00:24:46.401 14.5 00:01:29 15

4 26 JAROSŁAWSKI
Maciej Warszawa Warszawski

Klub Kolarski
Młodzik –
2003-2004
– 4

00:12:46.586
/ 4

00:13:26.418
/ 4 00:26:13.004 13.7 00:02:56 12

5 128 NIGOT Cezary Warszawa Warszawski
Klub Kolarski

Młodzik –
2003-2004
– 5

00:13:55.156
/ 5

00:15:12.910
/ 5 00:29:08.066 12.4 00:05:51 11

6 315 JASIOROWSKI
Adam Brzeziny

Raz Na Wozie
Brzeziny MTB
Team

Młodzik –
2003-2004
– 6

00:14:12.571
/ 6

00:15:41.917
/ 6 00:29:54.488 12 00:06:37 10

Ukończyło: 6
Przygotowanie i pomiar czasu ProTimer

(www.ProTimer.pl), wydrukowano 2024-05-08
Wystartowało: 6
Zapisało się: 23


